

## Extinctoare

I.D.: 69844009

---

Data publicarii 03.06.22 Coduri CPV 35111320-4 35111000-5

---

Pretul estimativ: 24.955,00 RON - 24.955,00 RON

---

Descriere: Extinctoare noi: 1. stingator P6 83 buc. x 175,00 lei/buc. = 14525,00 lei fara TVA 2. stingator P50 6 buc x 1650,00lei/buc = 9900,00 lei fara TVA 3. stingator SM9 2 buc x 265,00 lei/buc = 530,00 lei fara TVA

---